
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１組 ２組 

1  ２年１組  1  ２年１組  

2  ２年２組  2  ２年２組  

3  ３年１組  3  ３年１組  

4  ３年１組  4  ４年１組  

5  ４年１組  5  ５年２組  

6  ６年１組  6  ６年２組  

7  ６年１組  7  ６年２組  

「１組」 
「継続は力なり」 

一日一日を大切にし、「今日や

れることをきちんと活動する」を

目標に、子供たちと元気いっぱい

頑張ります。今年度も御支援・御

協力のほどお願いします。 

「２組」 

今年度から新しく転任してきまし

た。子供たちとの新しい出会いを

楽しみに「できた」「わかった」

がたくさん！笑顔たくさん！の楽

しい一年にしていきたいと思いま

す。よろしくお願いします。 

特担補  

大石南小も３年目になりまし

た。みんなと勉強・運動・行

事など一緒にできることがう

れしいです。楽しい思い出を

たくさん作りましょう。一年

間よろしくお願いします。 

おおぞら学級 

令和７年４月８日 №１ 

【令和７年度 交流】 

※児童家庭調査票、お迎えカード、緊急時連絡カードを記入の上、ご提出ください。 

※運動器検診に関する調査、耳鼻科検診調査票、保健調査票（歯科）、フッ化物洗口の申し込みも

併せて、９日（水）までに重要書類封筒（ピンク）に入れて提出をお願いします。 

【お知らせとお願い】 

・４月１１日(金)５校時は、授業参観・１４時１６分より懇談会を行います。 

・教育支援プランを作成します。作成にあたって、４月１１日(金)懇談会時にアンケート用紙を配

布させていただきます。御多用のこととは存じますが、参観のほどよろしくお願いします。に

面談をするにあたり、教育支援プランの確認をしていきたいので、４月１８日(金)までに提出の

ほど、御協力をお願いします。 

新年度がはじまりました。 
今日から新学期がスタートします。気分も新たに、子供たち一人一人、新しい学年・学級に胸

をふくらませて登校しました。おおぞら学級担任一同、子供たちの進級を心からお祝い申し上げ

ます。 

 さて、今年度も、おおぞら学級１組 7名、おおぞら学級２組 7名、合計１４名でのスタートと

なります。１４名が仲良く生活や学習ができるよう支援・指導をしていきます。保護者の皆様に

は御理解、御協力をお願いいたします。 

【担任紹介】 


